
UCHWAŁA NR XXXIII/262/17
RADY GMINY ŁUŻNA

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie  postępowania 
rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych i publicznych szkół podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Łużna

Na podstawie  art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku art.29 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r – 
Prawo Oświatowe (t.j. Dz.U z 2017 poz.59) oraz  z art. 204 ust. 1, pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 60)  Rada Gminy  
Łużna uchwala, co następuje:

§ 1. 
Określa się kryteria brane pod uwagę na drugim etapie  postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Łużna:

L.p. Kryterium Liczba
punktów

Dokumenty niezbędne do potwierdzania 
kryteriów

1. Dzieci obojga rodziców pracujących/ 
pobierających naukę 5 pkt

Oświadczenie rodziców lub prawnych 
opiekunów o ich zatrudnieniu lub 
pobieraniu nauki.

2.

Rodzeństwo dziecka, które uczęszcza 
już do danego przedszkola lub szkoły 
podstawowej (do którego rodzic złożył 
dokumenty rekrutacyjne).

4 pkt

Oświadczenie rodziców  lub prawnych 
opiekunów o uczęszczaniu rodzeństwa do 
danego przedszkola lub szkoły 
podstawowej.

3.

Wskazanie objęcia kandydata 
wychowaniem przedszkolnym przez 
GOPS, poradnię psychologiczno 
pedagogiczną lub inna instytucję 
wspomagającą rodzinę

4 pkt Dokument wydany przez uprawnioną 
instytucję

4.

Dogodne  (względem miejsca 
zamieszkania kandydata lub miejsca 
pracy rodzica kandydata) położenie 
przedszkola,  do którego kandydat ma 
być przyjęty

2 pkt
Oświadczenie rodziców lub prawnych 
opiekunów o dogodnym miejscu 
zamieszkania lub miejscu pracy

§ 2. 
Określa się kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej, do 

publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łużna, dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem danej publicznej szkoły podstawowej:

L.p. Kryterium Liczba
punktów

Dokumenty niezbędne do potwierdzania 
kryteriów

1.
Dziecko zamieszkałe w obwodzie 
sąsiadującym bezpośrednio z obwodem 
wybranej szkoły.

3 Oświadczenie rodziców lub prawnych 
opiekunów o miejscu zamieszkania.

Id: A7DAC6A9-5D8E-4243-A6DE-FE7CBA4854C6. Podpisany Strona 1



2.
Kontynuacja nauki w danej szkole po 
realizacji obowiązku przygotowania 
przedszkolnego.

3
Oświadczenie rodziców lub prawnych 
opiekunów o miejscu realizacji obowiązku 
przygotowania przedszkolnego ich dziecka.

3. Rodzeństwo realizuje obowiązek szkolny 
w wybranej szkole. 2

Oświadczenie rodziców lub prawnych 
opiekunów potwierdzające realizację 
obowiązku nauki ich dzieci/dziecka w danej 
szkole.

4. Miejsce pracy rodziców/rodzica znajduje się 
w pobliżu szkoły. 2 Oświadczenie rodziców lub prawnych 

opiekunów o ich miejscu pracy zawodowej.

5.
W pobliżu szkoły zamieszkują krewni dziecka, 
wspierający rodziców lub rodzica 
w zapewnieniu należytej opieki.

2

Oświadczenie rodziców lub prawnych 
opiekunów o zamieszkiwaniu krewnych, 
którzy wspierają ich w zapewnieniu dziecku 
należytej opieki.

§ 3. 
Traci moc Uchwała Nr XVIII/144/16 Rady Gminy Łużna z dnia 29 stycznia 2016r. w sprawie 

określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej   i publicznego gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Łużna.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łużna

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łużna

Krzysztof Kotowicz

Id: A7DAC6A9-5D8E-4243-A6DE-FE7CBA4854C6. Podpisany Strona 2




